[bookmark: _GoBack]
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2023 г. № 45
п.2-го участка института им. Докучаева

О капитальном ремонте общего имущества многоквартирных домов

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, письмом Фонда  капитального ремонта многоквартирных домов Воронежской области от 17.03.2023 № 3228593, администрация Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в 2023-2025 годах, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов в Воронежской области и которые не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области, утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 30.12.2022 № 1035 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2023-2052 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту администрации Каменно-Степного сельского поселения информировать собственников помещений многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, о принятом решении и разместить соответствующую информацию в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Каменно-Степного сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Доброквашину О.В.

	Глава Каменно-Степного
сельского поселения

Л.И. Морозова

Приложение
к постановлению администрации
Каменно-Степного сельского поселения
Таловского муниципального района
Воронежской области
от 23 июня 2023 года № 45

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2023-2025 годах, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов в Воронежской области и которые не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2023-2052 годы, утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 30.12.2022 № 1035

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Виды работ

	1
	Воронежская область, Таловский район, п. 2-го участка института им. Докучаева, квартал 6, д.50
	Ремонт крыши

	2
	Воронежская область, Таловский район, п. Высокий, ул. Пушкина, д. 5
	Ремонт крыши

image1.png